
A hagyományokhoz híven 
június utolsó hétvégéjén jú-
nius 24-én pénteken és 25-
én szombaton, két év kiha-
gyás után, ismét megren-
dezésre került a Múzeum-
parkban, a térség egyik leg-
nagyobb gasztrokulturális 
rendezvénye, a Karcagi Bir-
kafőző Fesztivál. A több 
ezer látogatót vonzó ese-
ményen közel kettőszázöt-
ven főzőhelyen főtt a 2013-
ban hungarikummá nyilvá-
nított, tradícionális nagy-
kunsági étel, a birkapörkölt. 
A rendezvény nótaműsorral, 
néptáncbemutatóval, csalá-
di- és gyermekprogramok-
kal, kirakodó- és kézműves 
vásárral, koncertekkel vár-
ta a látogatókat.

A Karcagi Birkafőző Fesztivált a szombati 
napon F. Kovács Sándor, Tisza-tavi miniszte-
ri biztos, városunk és térségünk országgyűlé-
si képviselője nyitotta meg. 

- A Karcagi Birkafőző Fesztivál, egy ok a sok kö-
zül arra, hogy összejöjjünk, együtt legyünk és fi-
nom ételeket együnk. Mi, itt Karcagon mindig ta-
lálunk alkalmat erre. Hol egy keresztelő, hol egy 
lakodalom vagy egy születésnap apropóján. Ma-
ga a birkapörkölt mint étel, az összetartozást, az 

együvé tartozást jelenti számunk-
ra. Mindig öröm, ha ezt a csodálatos 
ételt meg tudjuk mutatni az ideláto-
gatóknak, akik hírét, hírünket vihe-
tik - mutatott rá a képviselő. A to-
vábbiakban a megnyitón a megje-
lenteket Szepesi Tibor, Karcag vá-
ros polgármestere köszöntötte. 

- Az elmúlt évek arról szóltak, hogy 
nem tudtunk együtt lenni. Rendhagyó 
módon kellett megszerveznünk ezt az al-

kalmat, azt a szokásos hagyományt, 
amely a karcagi hungarikum bir-
kapörkölt főzéséről szól. De nem 
mindegy, hogy ezt egy online rend-
szerben kisebb családi házak udva-
rán tesszük, vagy közösen egy nagy 
rendezvény keretei között. Hiszen 
tudjuk nagyon jól, ahogy Sebő Fe-
renc népzenész mondta: „A hagyo-
mányokat nem ápolni kell, mert az 
nem beteg, nem őrizni kell, mert 
nem rab, hanem meg kell élni!” Ez 
a mai rendezvény arról szól, hogy 
ezeket a hagyományokat meg tud-
juk élni közösen úgy, hogy közben 
apáról-fiúra szálló tradíciót ha-
gyunk magunk mögött - fogalma-
zott a városvezető.

A rendezvényre díszvendégként Kisújszál-
lás városa kapott meghívást, akik többféle 
produkcióval készültek erre a jeles alkalom-
ra. Kecze István, Kisújszállás polgármestere 
is köszöntötte a jelenlévőket.

- Díszvendégként igyekeztünk olyan műsort 
összeállítani, ami jellemző nemcsak Kisújszállás-
ra, hanem a Nagykunságra is. Bízom benne, hogy 
ezt mindenki örömmel veszi az elkövetkezendő 
két órában - fogalmazott a polgármester, majd 
a szeptember 17-én településükön tartandó 
„Kivilágos Kivirradtig Fesztiválra” invitálta a 
városvezetést, illetve a megjelenteket.

Természetesen a zsűri is szót kapott, Garaczi 
János, Venesz- és Gundel-díjas mesterszakács 
személyében. Ahogyan megfogalmazta:  

- Semmi más nem kell a finom birkapörkölthöz, mint-
hogy a birka száraz takarmányt egyen legalább másfél-
két hónapig és ne a legelőről legyen behozva a kon-
dérba. Fontos az évjárat, azaz minél öregebb legyen a 
birka. Fontos, hogy az alapfűszereken túl - só, paprika, 
hagyma - mást ne tegyünk bele - emelte ki a zsűri el-
nöke, aki felidézte Benke Laci bácsi egykori zsűri el-
nök fontos gondolatait is, aki rendszeres vendége, 
zsűri elnöke volt a Karcagi Birkafőző Fesztiválnak.

(Folytatás a 2. oldalon...)

XXXV. évf. 25. szám  2022. július 1.  Ingyenes Önkormányzati Hetilap

Városunkba ért június 16-án csü-
törtökön a Miniszterelnökség me-
gyejáró projektje. A CONTACT MKSZ, 
mint a Jász-Nagykun-Szolnok Me-
gyei Civil Szolgáltató Központ cím 
birtokosa által a Morgó csárdában 
tartott fórumon tíz karcagi és kör-
nyékbeli településen működő civil 
szervezet képviselője vett részt.

- A megyejárásunk célja, hogy tájékoz-
tassuk a civileket a pályázati lehetősé-
gekről és megkérdezzük őket, ők miben 
változtathatnának a civil támogatási 
rendszerben, akár a pályázati, akár a di-
gitális oldalon – fogalmazott Szalay-Bobrovniczky 
Vince, a Miniszterelnökség civil és társadalmi kap-
csolatokért felelős helyettes államtitkára.

Hubai Imre megyei közgyűlési elnök arról 
adott tájékoztatást, hogy a megyei önkormány-
zat fennállása óta hogyan segíti a civil szerveze-
teket egyrészt a  közösségi élet megélésében 

infrastruktúrával és forrásokkal, valamint a tár-
sadalmi kapcsolatok építésében különféle ren-
dezvények megszervezésével, hagyományaink-
ra való odafigyeléssel. Utóbbira példaként em-
lítette a karcagi hagyományőrzőket, akik közül 
többen jelen is voltak a rendezvényen.

(Folytatás a 4. oldalon...)

Civilekkel egyeztettek a megyejárás karcagi állomásán

Újra megrendezésre került a Karcagi Birkafőző Fesztivál
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(...folytatás az 1. oldalról)
A főzők között szerepelt Hubai Imre, a Jász-

Nagykun-Szolnok Megyei Közgyűlés elnöke is.
- Aki ismer, az tudja, hogy én rackatartó vagyok, 

most is négy rackát főzök. Azt gondolom, hogy a 
mai napon a látványosság mellett a birkapörkölté 
a főszerep, valamint a barátságé, az együtt töltött 
időé - emelte ki az elnök. 

Nagygyörgy Jenő, a Karcagi Birkafőzők Egye-
sületének elnöke is többedmagával ragadott fa-
kanalat és mondta el a tapasztalatait. 

- Nagyon szeretjük főzni ezeket a sziki birkákat. 
Ragaszkodunk is hozzá, ami itt a környékünkön le-
gel. Nálunk, a fejétől, a farkáig belekerül minden, és 
természetesen hozzáfőzzük szívünket-lelkünket, jó 
karcagi ember módjára - avatott be a birkafőzés 
rejtelmeibe az egyesület elnöke.

Csontos György és családja is évek óta rend-
szeres látogatója a rendezvénynek. Lapunknak 
adott nyilatkozatában elmondta:  

- A hungarikum karcagi birkapörköltet a világ 
minden táján ismerik és szeretik. Ennek kiváló bi-
zonyítéka, hogy több olyan látogatóval találkoztam 
már a nap folyamán, akik országunk legkülönbö-
zőbb szegletéről érkeztek erre a neves rendezvényre, 
a Nagykunság fővárosába - fogalmazta meg gon-
dolatait a főző. 

Számos, a rendezvényen részt vevő nevező, 
több ízben elmondta, hogy a karcagi birkapör-
költ egy olyan étel, amelynek nincs párja. Bár-
hová megyünk az országhatárainkon belül, se-
hol nem tudják elkészíteni karcagi módra a bir-
kaételt. Mi a titka, kérdeztük a program egyik 
résztvevőjét, aki a következőket mondta el: 

- Egy olyan étel, hungarikum elkészítéséről van szó, 
amely a karcagiak és a kunságiak életét alapvetően meg-
határozza és elkíséri őket a születésüktől a halálukig. A 
családok minden na-
gyobb esemény alkal-
mával elkészítik, amely 
komoly identitást és 
összetartozást jelent 
számukra. Ilyenkor ün-
neplik az ételt, a kun-
sági hagyományokat, a 
saját múltjukat, a tör-
ténelmüket, és ez alka-
lomból a távolra került 
karcagiak is hazatér-
nek - hangzott el. 

Federics Lászlóné versenyző, családjával vett 
részt a megmérettetésen. A kérdésre, hogy ők ho-
gyan készítik a jó karcagi birkapörköltet, a követ-
kezőt válaszolta. 

- Az ország különböző pontján vannak rokonaink, 
barátaink, de amikor szóba kerül, hogy milyen recept 
alapján készítik el, illetve, hogy milyen fűszereket tesz-
nek bele, vagy éppen, hogy meddig főzték, mindig ki-
derül, hogy sohasem sikerül úgy, mint itt, nálunk - 
mondta el versenyző. 

Az eseményen rendszerint megjelennek promi-
nens személyek és idén is jelen voltak Karcag test-
vérvárosainak delegációi. A magyar ajkú határontúli 
Székelykeresztúr, Bácskossuthfalva és Szepsi veze-
tőségén kívül a lengyelországi Krosno Odrzaňskie 
és a német testvérváros Schwarzheide delegáció-
ja is képviselte ma-
gát a neves karcagi 
rendezvényen. Kun-
szentmiklós delegált-
jai nemcsak jelenlét-
ükkel, hanem helyben 
főzött birkapörkölt-
jükkel is emelték az 
esemény színvonalát. 

Kisújszállás vá-
rosa a fesztiválon va-
ló vendégeskedése so-
rán gazdag műsorral 
készült. Ennek része-
ként közreműködtek a 
Mellofon fúvós zene-
kar, a Nagykun Tánc-
együttes utánpótlás 
csapatai a Bokorvirág 
Egyesület támogatásá-
val, a '48-as Olvasókör 

népdalkörei - citerán kísért: Angyal Ferenc, Phoenix 
Vegyeskar valamint a kisújszállási Morgó Kézműves 
Körök kiállítását is megcsodálhatták a résztvevők.

Az eredményhirdetés kezdetén Szepesi Tibor 
polgármester oklevéllel köszönte meg Kolostyák 
Gyulának a szervezői munkáját.

Opóczky István mesterszakács különdíját kapta 
Magda Attila (Karcag).

Bronz éremben részesült Kovács László (Kar-
cag), ifj. Varga Viktor (Karcag), Kocsis László (Kar-
cag), Nagy Gábor (Kisújszállás), Agócs Zoltán 
(Karcag) és Nagy Kálmán (Karcag).

Ezüst érmet kapott Kun József (Karcag), Béres 
Attila (Karcag), Gorzás Gábor (Kunhegyes), Ko-
vács Zoltán János - Sóti Gábor Ákos (Karcag), Bé-
res Anna (Karcag) és Budai István (Karcag).

Újra megrendezésre került a Karcagi Birkafőző Fesztivál
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Június 24-én, péntek délután a Karcagi Birkafőző Fesztivál keretében a Múzeumpark-
ban adták át az óvodások és iskolások részére meghirdetett Kunbarikum pályázat díjait.

Lévainé Kovács Róza, a KÁAMI intézményvezető-helyettese, a projekt egyik gazdája 
köszöntőjében elmondta, a Kunbarikum program témája, célja megismertetni a fiatalok-
kal a karcagi módra készített birkapörköltet. A Kováts-os Gyermekekért Egyesület a Kar-
cagi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolával együttműködve 2015-ben hagyo-
mányteremtő céllal indította a projektet a földművelésügyi miniszter által kiírt pályázat-
ra reagálva. Az indulásnál a birkatartás, a feldolgozás folyamatával, a főzés technikájával, a 
hungarikumokkal ismerkedtek a résztvevők az előkészítő foglalkozások keretében. Mára az 
előkészítést minden nevező intézmény maga szervezi meg.

Az eredményekről bővebben a facebook oldalunkon olvashatnak.
DE

Arany éremmel jutalmazták Csontos Pétert 
(Karcag), Juhász Anettet (Karcag), Kovács Évát 
(Karcag), Nagygyörgy Jenőt (Karcag), Laboncz 
Jánost (Karcag) és Szabó Pétert (Karcag), aki 
birkapörköltjére maximális pontszámot kapott.

A Karcagi Birkafőző Fesztiválon minden kor-
osztály találhatott kedvére való programot, hi-
szen már péntek délutántól énekesek, zenekar-
ok, tánccsoportok léptek fel. 

Kísérőrendezvényként a Nagy Emese által ve-
zetett, és a Bengecseg Alapítvány szervezésében 
megvalósuló családi- és gyermekprogram szere-
tettel várta a látogatókat. 

- Az összes tevékenységet úgy állítottuk össze, hogy 
megtalálja magának mindenki a kedvére valót. Lehe-
tőség nyílt a pásztorkodás témájához kötődő progra-
mokra. Volt juhbemutató, sor került citera tanulás-
ra, valamint olyan kézműves foglalkozásokra, mint 
a nemezelés, a vesszőfonás, a szövés, a kötélverés, és 
emellett a gyerekek pásztoreszközöket is használhat-
tak. Ezen kívül megtekinthették a Kukorica Jancsi 

JátszóRétje, valamint Ládafia Bábszínház interaktív 
előadásait is - tudtuk meg a Nagy Emesétől.

A rendezvény szervezői idén is arra törekedtek, 
hogy a kulináris élvezetek mellett olyan változatos 
programokat kínáljanak a közönségnek, amelyben 
a legkülönbözőbb zenei stílusirányzatok is felsora-
koznak. 

A fesztiválon négy helyszínen zajlottak zenei 
produkciók ezek közül a Kálvin nagyszínpad, a mú-
zeum színpad volt 
az esemény cent-
ruma és a Városhá-
za hátsó parkoló-
jában a Bor-udvar 
valamint a Sport-
csarnok melletti is-
kolai díszudvaron 
a Rock-udvar nyúj-
totta az egyéb ze-
nei műfajra vágyók 
szórakozását.  

Az idei fesztivál sztárfellépői a pénteki napon 
a Zenevonat az LGT Sztárjaival, szombaton pe-
dig az Első Emelet voltak. A pénteki sztárcsapat 
után este diszkó várta a szórakozni vágyókat, 
majd a szombati napon országos hírnevű fellé-
pők szórakoztatták a közönséget, és a Birkafő-
ző Fesztivál látványos tűzijáték show-val zárult. 

Összegezve a fesztiválon számtalan birka rotyo-
gott a kondérokban és megannyi elkészítési recep-

tet hallhattunk. Talán a 
titok mégis abban van, 
hogy az apa, a nagyapa, 
a dédnagyapa hogyan 
adja tovább az ősi recep-
tet. Ahogyan el is hang-
zott ne a titkot keressék, 
hanem az ízt, a hangula-
tot, amely összeköt csa-
ládokat, barátokat. Ezek 
azok az értékek, ame-
lyeket immáron sok-sok 
éve a Karcagi Birkafő-
ző Fesztivál közvetít ha-
táron innen és túl. A fi-
nom ízek, a jó hangulat, 
a népviselet, a népszo-
kások, a zene és a tánc, 
valamint az együtt eltöl-
tött minőségi idő. 

Brehó Mónika
Harsányi Lajos

HÍREK
Újra megrendezésre került a Karcagi Birkafőző Fesztivál

Kunbarikum pályázat eredményhirdetése
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Elballagtak az általános iskolások (2. rész)

(...folytatás az 1. oldalról)
Szepesi Tibor polgármestertől megtudtuk, hogy a 

városban közel 150 civil szervezet működik az önkor-
mányzat intézményi keretein belül működőktől az is-
kolai alapítványokon, a hagyományőrző és segítség-
nyújtó civil szervezetekig. 

- Sok rendezvényt az önkormányzat a civilekkel közö-
sen tud megvalósítani a városban élőkért és az ide lá-
togatóknak. Erre jó példa a jövő heti Karcagi Birkafőző 
Fesztivál, amelyet saját erőből az önkormányzat sem 
tudna megvalósítani, így itt is számítanak több civil szer-
vezetre - fogalmazott a városvezető.

A fórumon több egyesület, alapítvány vezetője el-
mondta tapasztalatait a szakembereknek a NEA pá-
lyázatról és szóltak a nehézségekről is.

A Karcagi Birkafőzők Egyesülete nevében ifj. Csontos 
György a hungarikum karcagi birkapörköltet főzte meg 
a jelenlévő vendégeknek és Sülyi Károly operett éne-
kes pedig az operett-kincsekből énekelt el néhányat.

DE

Civilekkel egyeztettek a 
megyejárás karcagi állomásán

Szúnyoggyérítés városunkban
Szepesi Tibor polgármesterrel az idei évi szúnyoggyérí-

tésről beszélgettünk.
A polgármester elmondta, hogy a szakemberek folyamato-

san nyomon követik, hogy melyik időszak kedvez leginkább 
a szúnyoggyérítésnek, amikor a leghatékonyabban és a leg-
tartósabban tudnak beavatkozni az elszaporodott populá-
ció csökkentése érdekében. A városvezető arról is szólt, hogy 
a nagy szárazság miatt eddig nem került sor a szúnyogirtás-
ra, viszont mostanra már a rovarok jelenléte elérte azt a kri-
tikus szintet, amikor mindenképpen célszerű beavatkozni. 

- Július 5-én (kedd) és 6-án (szerda), a szakemberek javas-
lata szerint elsősorban a kora estei órákban, földről történő, 
ködösített szúnyoggyérítésre kerül sor, amely az egészségre és 
a környezetre teljesen ártalmatlan. Ettől függetlenül megké-
rünk mindenkit, hogy a gyermekek udvaron elhelyezett játé-
kait, illetve a háziállatoknak kihelyezett étel- és ivótartókat 
fedjék le. Bízunk abban, hogy a jókor és időben elvégzett szú-
nyogirtásnak meglesz az eredménye - mutatott rá a városve-
zető. 

Brehó Mónika  

A Karcagi Arany Já-
nos Általános Iskolá-
ban Szentesiné Nánási 
Tünde igazgató bú-
csúzott június 17-én, 
pénteken a ballagó di-
ákoktól.

- Mi, együtt egy nagy 
család voltunk az iskola 
falain belül, védő-óvó 
kezeink most elenged-
nek benneteket egy ide-
gen közösségbe, közép-
iskolába, ismeretlen di-
áktársak és tanárok közé. Ha egy film be-
mutatná az elmúlt 8 évet, látnánk a kezdő 
kockákon a kicsi 6-7 éves fiúkat, vidám, kí-
váncsi, cuki, félig óvodás lányokat. És lát-
hatnánk magunkat kedves szülők és kollé-
gák 8 évvel fiatalabban, féltve a legkisebbe-
ket az iskolában. (...) Ma eljött a nap, ami-
kor elindulsz, elhagyod az eddig biztonsá-
got, állandóságot jelentő alma materedet, 

de mielőtt elmentek, emlékezzetek az isko-
látokra, a közös ünnepségeinkre, tanárai-
tokra! Ha meg akartok pihenni az élet viha-
rában, gyertek vissza egy percre, egy órára, 
a kapunk nyitva áll előttetek! Sok sikert, ki-
tartást kívánok nektek a továbbtanulásban, 
boldogságot a magánéletben - kívánta ta-
nítványainak az igazgatónő.

DE

A Szent Pál Marista Általános Iskolá-
ban június 10-én, pénteken ballagtak el a 
nyolcadikosok, akiket a tantestület nevé-
ben Dánielné Kacsó Andrea igazgató bú-
csúztatott.

- Fontos és jelentős esemény a ballagás 
nektek és nekünk is! Nektek azért, mert éle-
tetek egy szakasza lezárul ma. Szeptember-
től pedig kezdődik valami új, izgalmas, a 
továbbtanulás! Nekünk azért fontos a mai 
nap, mert marista családunk 22 tagja, akik 
mindennapjaink részei voltak, a szemünk 
láttára váltak pici elsősből kamasszá, most 

elbúcsúznak tőlünk. (...) Nyolc évig min-
den iskolai napotok a Szent Pál Marista Ál-
talános Iskola falai között zajlott, fenntar-
tónk, a Mária Iskolatestvérek Szerzetesrend 
testvérei szeretetteli nyugalommal tereltek 
benneteket a hit útján. Érkeztek az új tan-
tárgyak, új tanárok, különböző programok, 
kalandok vártak rátok. Sikereiteket, ku-
darcaitokat együtt éltétek meg és mi része-
sei, előidézői lehettünk. Igazi diákként vol-
tatok jelen: tanultatok, tapasztaltatok, vidá-
man, egymást támogatva, az osztályfőnökö-
tök iránymutatását, segítő támogatását el-
fogadva megismertétek önmagatokat is. (...) 

Szüleitek nagyon büszkék 
most rátok! Bíznak ben-
netek, támogatják, segítik 
életeteket. Marista csalá-
dunk nevében kívánok si-
kereket, kitartást a tanu-
lásban, önbizalmat, hitet 
és boldog életet - mondta 
az igazgatónő, majd beje-
lentette, hogy Kiss Niko-
lett és Farkas Dzsenifer 
egri érseki ösztöndíjat 
kaptak, Lólé Béla pedig 
debreceni foci próbajáté-
kon vehetett részt.

DE Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2022. július 15-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Karcagi Arany János Általános Iskola

Szent Pál Marista Általános Iskola

Lapzárta: 2022. július 11. (hétfő) 12.00 óra
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HIRDETMÉNYEK

2022. július 01. péntek
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Kunhímzés 
 - kiállításmegnyitó
19.05 Nagykunsági Krónika
 Karcagi Birkafőző Fesztivál 2022 
 - összefoglaló (1. rész)
19.40 Óvodai pedagógusnap 1.
21.00 Nagykunsági Híradó
21.20 Óvodai pedagógusnap 2.

2022. július 04. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Sztárportré
19.00 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
20.00 Nagykunsági Híradó
20.25 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise 
 - Gulyás Zsolt ezüstmiséje

2022. július 05. kedd 
(ism. 2022. július 06. szerda)
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport :
 Lehel Kosársuli - Karcagi SE  
 Megyei serdülő fiú (U14) 
 5-7. helyosztó kosárlabda 
 mérlőzés
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise

21.05 Nagykunsági Híradó
21.20 Karcag Sport:
 Sütő Kézisuli (Karcag) - Akarat 
 Sportkör Hajdúszoboszló II. 
 megyei felnőtt férfi kézilabda 
 mérkőzés

2022. július 07. csütörtök
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Megemlékezés a kuláküldözés 
 áldozatainak emléknapja 
 alkalmából
19.00 Nagykunsági Krónika
 Vendég: Szabó Péter
 Téma: a legfinomabb pörkölt
 Karcagi hírek
 - Kunszövetség közgyűlése
 - Tisztelet a hősöknek
 - Az év rendőre díj
 - Kevés volt a tavaszi eső
 - Tovább emelkedett a 
 termőföldek ára
 - 40 éves a SZIM Óvoda
 - Véget ért a pontytilalom
 - Sertéságazat helyzete
 - Mosdókagyló alá rejtette
 - Kevesebb lesz az idén a dinnye
 - 10 éves a konyhakert program
20.20 Nagykunsági Híradó
20.30 Karcagi Birkafőző Fesztivál 2022 
 - összefoglaló (2. rész)

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten a www.karcagtv.hu 

oldalon, itt válogathat kedvére korábbi híradásainkból is

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és 
esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő 
reggel 07.00 óráig).

Július 02-03. 
 dr. Domán György
 Karcag, Ady Endre utca 58. 
 Tel.: 06/30-434-5950
Július 09-10. 
 dr. Temesváry Tamás 
 Karcag, Széchenyi sgt. 38. 
 Tel.: 06/30537-5758.

Július 1. (Péntek) 
Semmelweis nap
8.00 - 20.00 óráig 
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)
A város többi patikája 
zárva tart ezen a napon.

Július 2. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár
 (Szabó József utca 14.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Július 3. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Betánia Gyógyszertár
 (Szabó József utca 14.)

Július 9. (Szombat) 
8.00 - 13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)
9.00 - 19.00 óráig
 Kulcs Gyógyszertár
 (Kisújszállási út 32. Tesco)

Július 10. (Vasárnap)
9.00 - 12.00 óráig
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Anyakönyv
Halálozás

Kiss Istvánné 
(Karsai Olga) 
 (1956)

Július 4. (hétfő) 9.00-13.00 óráig 
Déryné Kulturális Központ

A tanfolyamra jelentkezni és érdeklődni lehet 
július 15-ig a következő telefonszámon: 06/70-933-8484. 

A tanfolyam időpontja július 22-e, péntek.

 Véradó esemény:

Közúti elsősegélynyújtó tanfolyamot indít 
Karcagon a Magyar Vöröskereszt! 

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek 
Otthona és Háziorvosi Intézmény 

a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

munkakör betöltésére
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott idejű, 

5 évig tartó közalkalmazotti jogviszony.
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A munkavégzés helye: 5300 Karcag, Zöldfa utca 48/a., 

Varró u. 1.
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lé-

nyeges feladatok: szakmai irányító-ellenőrző tevékenység 
végzése 171 fő ellátott ápolására és gondozására. Kapcso-
lattartás az ellátást igénylőkkel, ellátást igénybe vevőkkel, 
hozzátartozókkal, egészségügyi intézményekkel és az intéz-
mény orvosával. Felügyeli, szervezi és ellenőrzi a telephelye-
ken folyó ápoló, gondozási tevékenységeket, szakmai irány-
mutatást ad. Eljárásrendeket, protokollokat készít.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapítására és a jut-
tatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény rendelkezései, valamint a 257/2000. (XII.26.) 
Korm. rendelet a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvénynek a szociális, valamint a gyermekjó-
léti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról az 
irányadók.

Pályázati feltételek:
• felsőfokú képesítés, 1/2000. (I.7.) SzCsM rend. sz. végzettség 

(diplomás ápoló, okleveles egyetemi ápoló, okleveles ápoló, 
intézetvezető, mentőtiszt),

• egészségügyi szakmai tapasztalat legalább 1-3 év szakmai 
tapasztalat,

• felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások),
• vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása,
• magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőképesség.
Elvárt kompetenciák: jó szintű szervezési, vezetési, szakmai 

ismeret.
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: részle-

tes szakmai önéletrajz, végzettséget igazoló okirat másolata, 
erkölcsi bizonyítvány, motivációs levél.

A munkakör betölthetőségének időpontja: 2022. augusztus 1. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2022. július 15.
A pályázatok benyújtásának módja:
• postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcélú Kistérségi 

Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény címére 
történő megküldésével (5300 Karcag, Horváth Ferenc ut-
ca 1.), 

• elektronikus úton az info@kgszoc.hu e-mail címre,
• személyesen: Hodos Bálintné, 5300 Karcag, Horváth Ferenc 

utca 1. 
A pályázat elbírálásának határideje: 2022. július 26.

VEZETŐ ÁPOLÓ

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek 
Otthona és Háziorvosi Intézmény 

a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

munkakör betöltésére 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott 

idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: 5300 Karcag, Zöldfa u. 48/a.
A munkakörbe tartozó lényeges feladatok: az intéz-

mény helyiségeinek tisztán tartása, megelőző fertőt-
lenítő feladatok ellátása munkaköri leírás szerint.

Illetmény és juttatások: az illetmény megállapításá-
ra és a juttatásokra a „Közalkalmazottak jogállásá-
ról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései az 
irányadók.                        

Pályázati feltételek: 8 általános iskolai végzettség, ma-
gyar állampolgárság, büntetlen előélet, cselekvőké-
pesség. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok: önéletrajz, 
végzettséget igazoló okiratok másolata.

A pályázat benyújtásának határideje: 2022. július 8.
A pályázatok benyújtásának módja: 
• postai úton, a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idő-

sek Otthona és Háziorvosi Intézmény címére (5300 Kar-
cag, Horváth F. u. 1.),

• elektronikus úton, az info@kgszoc.hu e-mail címre.

KISEGÍTŐ 

Horgászok figyelem!
Júliustól az iroda nyitvatartása a következő: kedden 

és csütörtökön 15.30 órától - 18.00 óráig nyitva.
vezetőség
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Ingatlan
Karcagon 3 szobás családi 
ház eladó, vagy földszinti la-
kásra cserélhető. 
Tel.: 06/30-317-7275. 
Eladó Karcagon, a főtér köz-
vetlen közelében egy 100 m2-
es, összkomfortos, téglaépíté-
sű családi ház, ami vállalkozás 
működtetésére is alkalmas. 
(Gazdasági épületekkel, ipari 
árammal.) Irányár: 26 M Ft. 
Tel.: 06/30-491-2519.
Karcagon, a Hunyadi ut-
ca 7. szám alatti 3 szobás, 
összközműves, összkomfortos, 
jó állapotú, CSOK-ra alkalmas, 
régebbi építésű ház, beköltöz-
hető állapotban eladó. Garázs 
és jó állapotú melléképület, 
656 m2-en eladó. Irányár: 16,8 
M Ft. Kisebb értékű csere érde-
kel. Tel.: 06/30-557-6833.
Kis, kertes házam garzonra 
cserélném (első emeletig egy 
az egyben). Ugyanitt 3 ajtós 
tálaló és 3 ajtós mosogató 
(nagyon jó állapotú), kisebb 
cseréje érdekel augusztus 31-
ig. Tel.: 06/20-451-6311.

Állat
Barna tojótyúk (egyéves, jól 
tojó) kedvezményes áron 15 
db-tól megrendelhető.
Tel.: 06/30-860-2627.
Nyúl eladó! Élő vagy konyha-
kész. Tel.: 06/30-329-0726.
Pecsenye kacsa (6 hetes fehér 
kb. 3 kg, 2400 Ft/db). 10 db-tól 
ingyen kiszállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot. Tel.: 06/20-996-1346.
Csónakot, hajót, vízibiciklit 
és lakókocsit vásárolnék. 
Tel.: 06/70-598-6867.
Régi motorokat keresek 
megvételre (Simson, ETZ, MZ, 
JAWA). Akár üzemképtelen, 
hiányos állapotban is. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Fa- és fémipari gépeket kere-
sek megvételre. 
Tel.: 06/70-598-6867.

Teljes körű hagyatékot felvásá-
rolok! Örökölte, vagy megun-
ta a régi dolgait? Megveszem 
a legmagasabb napi áron, és 
mindent el is szállítok. Hívjon 
bizalommal! Továbbá festmé-
nyeket, bereki fátyolüveg vá-
zákat, nippeket, dísztárgyakat 
vásárolok.
Tel.: 06/30-423-1804.
Eladó minőségi tűzifa konyha-
készen (1x1,70 m3, kalodába 
sorba rakva, bükk, tölgy, gyer-
tyán). Ugyanitt méter szálakban 
is kapható. A kalodás 30.000 Ft/
kaloda, a méteres 27.000 Ft/m3. 
Ingyenes házhoz szállítással! 
Tel.: 06/30-839-6710, 
 06/70-351-6936.
Engedélyszám: AA 6250182. 
Angolpult eladó világoszöld 
színben (180 cm hosszú). 
Tel.: 06/30-465-0694.
Jó állapotban lévő tálalószek-
rény alkuképes áron eladó. 
Tel.: 06/30-618-6294.
Varrás és cipzárcsere, felhaj-
tás, hátizsák és bőrkabátja-
vítás, függönyszegés gyors 
határidővel! Ugyanitt TV-
szekrény, színes TV, villanymo-
tor (2 Le), új munkaruhák, öl-
tönyök minden méretben, bé-
bi etetőszék, szennyeskosár 
(új, nagyméretű, fonott), hor-
gásztok és pecabot (2 m) el-
adó. Tel.: 06/59-887-269.
Kétajtós szekrény (fehér), fé-
sülködőasztal (tükörrel), 1 db 
éjjeliszekrény, 2 db satupad 
(sok szerszámmal) eladó. 
Tel.: 06/30-381-0557.
Eladó 12 m2-es kerti ház, ru-
haállvány, tükrös pult, prog-
ramozható reklámtábla, bé-
bi komp. Tel.: 06/30-639-1786.

Eladó 4 részes szekrénysor, 1 
db heverő, párnásszékek, asz-
talok, TV-asztal, 3x4-es, 2x3-as 
szőnyegek, és kisebbek, 1 db 
varrógép. Tel.: 06/30-200-3261.
Üzemképes elektromos kerék-
pár, nagyobb méretű fiú játé-
kok, kisbicikli, kisméretű befőt-
tes üvegek eladók. Továbbá fo-
xi kiskutyát keresek megvétel-
re. Tel.: 06/30-261-2935.
Garázsvásár! 2022. július 2-án, 
9-én és 16-án (szombati na-
pokon) 8-16 óráig Karcagon a 
Kacsóh utca 17/a szám alatt. 
Bútorok, lakásfelszerelési tárgyak, 
asztalosipari gépek, szerszámok, 
és egyéb dolgok. Gyere és meg-
egyezünk! Tel.: 06/30-491-2519.
Gyermekfelügyeletet és kor-
repetálást vállalok pedagó-
gus végzettséggel, több évti-
zedes tapasztalattal (alsó ta-
gozatosaknak) a nyári szünet-
ben. Tel.: 06/30-291-4356.
Eladó egyedi konyhaszekrény 
(3 ajtós beépített mosogató-
val, 3 ajtós, fiókos falra szerelhe-
tő felső résszel), 100x74 cm-es 
asztal (4 db fa székkel), egysze-
mélyes heverő, 80x37x180 cm-
es komód, 200x140 cm-es per-
zsaszőnyeg, 240x100x56 cm-es 
egyedül álló 3 ajtós szekrény, 
200x140x32 cm 3 ajtós egyedi 
gardróbszekrény, franciaágy, 3 
részes lapra szerelt szekrénysor 
nappaliba. Tel.: 06/30-491-2519.
Üzemképes gáztűzhely (22.000 
Ft), Fég konvektor (35.000 Ft), 
előszobatükör (4.000 Ft) eladó.
Tel.: 06/59-313-414.

Szolgáltatás
Ü ve g e z é s - ké p ke r e t e z é s ! 
Hőálló üveg is kapható! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.

Az Orgonda Agrár Kft. földet 
bérelne Karcagon és környé-
kén. Tel.: 06/30-785-0690.
Azonnali duguláselhárítás, 
bontás nélkül, a hét minden 
napján. Tel.: 06/20-493-6240.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosó-
gép, hűtőgép, gázkészülék, 
bojler, autó- és motorakkumu-
látor.) Tel.: 06/30-265-4197
Udvarok és temetőkben sírok 
kaszálását vállalom. 
Tel.: 06/20-541-5142.
Kis és Fia-Vízszervíz! Víz-, gáz- 
és központifűtés-szerelés, 
fürdőszoba felújítás, radiáto-
rok cseréje, kazáncsere, gáz-
bekötés. Kis János E.V. 
Tel.: 06/20-494-4565.
Kisebb kőműves munkákat 
vállalok! Tel.: 06/30-716-0178.
Mindennemű kerti munkát és 
17.00 óra után fűnyírást válla-
lok. Tel.: 06/30-790-3268.
Vállaljuk az alábbi munká-
kat: épületek építését, bontá-
sát, bármilyen nemű kőműves 
munkát. Tető építését, javítását, 
járdák, kapubejárók újjáépíté-
sét, betonozását, udvarok ta-
karítását, terepek tisztítását. A 
legkedvezőbb árakkal dolgo-
zunk! Bármilyen földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, 
nagy felületek aszfaltozását, 
zúzalékolását. Akár részletfize-
tés is megoldható. Hívjon biza-
lommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! Tel.: 06/30-423-1804.
Festést, mázolást, tapétázást, 
gipszkarton-szerelést, kül-
ső homlokzatszigetelést és 
egyéb építőipari munkákat 
vállalok. Balogh Lajos, meg-
bízható öreg szaki. 
Tel.: 06/70-530-0852.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

A múzeum és a hozzá tartozó látványosságok 
nyári nyitvatartási rendje

Györffy István Nagykun Múzeum
 keddtől-szombatig 10.00-17.00 óráig

Nagykunsági Tájház
 keddtől-szombatig 10.00-15.00 óráig

Kántor Sándor Fazekasház
 keddtől-szombatig 10.00-16.00 óráig

Nyitvatartási időn kívül, előre leegyeztetett időpontban 
látogathatják a 10 fős vagy annál nagyobb csoportok.

Tel.: 06/59-312-087
Kövesdaráló

Előzetesen leegyeztetett időpontokban látogatható.
Tel.: 06/59-311-252

 - Fizikoterápiás asszisztens (Berekfürdő),
 - Általános irodai adminisztrátor (Kisújszállás),
 - Egyéb ügyfélkapcsolati foglalkozás (Karcag),
 - Bolti eladó (Karcag, Kisújszállás),
 - Pincér (Berekfürdő),
 - Szakács (Berekfürdő),
 - Sertéstenyésztő - inszeminátor (Kenderes),
 - Szabó, varró-varrodai szalagvezető (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági és ipari gép (motor) karbantartója, ja-

vítója - villanyszerelő - elektronikai-műszerész karban-
tartó (Kisújszállás),

 - Kőműves (Jász-Nagykun-Szolnok, Békés, Csongrád-
Csanád megyék területei és Budapest),

 - Varrónő, varrodai betanított munkás (Kisújszállás),
 - Csomagoló-, palackozó- és címkézőgép kezelője (Kis-

újszállás),
 - Mezőgazdasági, erdőgazdaság, növényvédő gép kezelő-

je - motor-fűrészkezelő (Karcag),
 - Intézményi takarító és kisegítő (Berekfürdő, Kisújszállás),
 - Egyéb takarító és kisegítő - raktári kisegítő munkás 

(Karcag),
 - Konyhai kisegítő (Karcag, Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatá-

si foglalkozás - épület/ól mosása, állat (pulyka) pakolá-
sa (Kunmadaras),

 - Egyszerű ipari foglalkozású (Jász-Nagykun-Szolnok, 
Békés, Csongrád-Csanád megyék területei és Buda-
pest, Karcag),

 - Egyszerű ipari foglalkozású - vasaló, kézi csomagoló 
(Kisújszállás).

 - Postai ügyfélkapcsolati foglalkozás (Kunmadaras).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168), 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:



8 2022. július 1.

KARCAGI HÍRMONDÓ • Felelős szerkesztő, kiadásért felelős személy: dr. Fazekas Gábor Gyula • Megjelenik hetente • Felelős kiadó: Karcag Kincse Nonprofit Kft., székhelye: Kossuth tér 14.
A szerkesztőség címe: 5300 Karcag, Bajcsy-Zsilinszky u. 6. • Telefon: (59) 312-415 • E-mail: hirmondo@ph.karcag.hu  •   ISSN: 1216-1322  •   Karcagi Nyomtan Nyomdaipari Kft., felelős vezető:  Nagyné Tankó Tímea 

SPORT

HIRDETMÉNYEK

K O S Á R L A B D A
A Karcagi Sport Egyesület Kosár-

labda-szakosztályának csapatai szá-
mára befejeződtek a különböző szin-
tű bajnokságok minden korosztály-
ban. A járványhelyzet okozta nehéz-
ségek ellenére a szakosztály kosarasai 
szépen teljesítettek a bajnokságokban. 
Köszönjük a kosárlabdasport lelkes tá-
mogatóinak, a szülőknek, a hozzátarto-
zóknak, a szurkolóknak, hogy segítet-
ték a legnehezebb időszakban is ered-
ményességünket. A hazai mérkőzések-
ről a Karcag TV közvetítései révén és a 
facebookon folyamatosan tájékozódha-
tott mindenki a felvételek segítségével 
eredményeinkről! Köszönjük!

A legjobb eredményt az idei évadban az 
U11-es leány csapatunk érte el. Ők az Or-
szágos Kenguru Bajnokságban szerepel-
tek, megnyerték az északkeleti régió le-
ány csapatainak tornáját, a Regioná-
lis Döntőről a Kelet-Magyarország Baj-
nokságán elért 3. helyezése után az Or-
szágos JAMBOREERA is eljutottak edző-
ik Simon László és Fodor Csaba veze-
tésével. A JAMBOREE-t 2022. június 
03-04-05-én, Budapesten a VASAS Aka-
démia Sportcentrumában rendezték meg 
16 csapat számára. Csodálatos körülmé-
nyek között, nagyszerű hangulatban, élet-
re szóló élmények gyűjtésével tölthették el 
a 3 napot a Karcagi SE Oroszlánkák játé-
kosai. A JAMBOREE lebonyolításnak kö-
szönhetően, minden csapat „Aranyérmes” 
azaz a Kosárlabda Sport Győztesei voltak! 
Csapatunk 3 részre felosztásra került, így 
Oroszlánkáink Piros Muttonok lettek a 

Csata Garfield Budapest, Zöld Lufik a Csí-
pős Darazsak Sopron, és Fekete Hunbák a 
Kecskeméti Amazonok edzőinek irányí-
tásával és az új csapattagjaik is ezekből a 
csapatokból kerültek ki. Fodor Csaba és Si-
mon László edzők a felsorolt csapatokból 
kaptak játékosokat és játszották mérkőzé-
seiket a torna során. Dobos Lelle a dobó-
versenyen szerepelt, Szentesi Linda pedig 
bekerült a torna „All Stars” csapatába és 
kiemelkedően eredményes játékának kö-
szönhetően a keleti régió válogatottjaként 
győztes csapatban játszhatott a nyuga-
ti régió válogatottja ellen. Megtisztelő fel-
kérés volt az MKOSZ részéről, hogy edzői 
stábunkat kérte fel a keleti régió váloga-
tott edzői posztjára, amelyet végül Simon 
László a debreceniek edzőjével látott el. 
Reméljük, sok hasonlóan szép eredményt 
érnek el kiskosarasaink a jövőben is!

A Karcagi SE Oroszlánkák Országos 
U11-es JAMBOREE-n résztvevő csa-
patának tagjai: Bíró Lara, Csokai Bella, 
Csokai Léna, Dávid Adél Angéla, Dobos 
Lelle, Győri Zita, Kovács Hanna Tímea, 
Major Julianna Szonja, Monori Anna, 
Sál Krisztina, Silye Enikő, Szabó Dóra, 
Szakáll Annamária, Szentesi Linda .

A legkisebbeknél, az U10-es Jász-
Nagykun-Szolnok megyei bajnokságában 
a kislányok Simon László és Fodor Csa-
ba edzők által a 6. helyen végeztek, míg a 
kisfiúk Kiss János és Kovács Máté edzők 
irányításával, sorra nyerték a mérkőzése-
iket és bejutottak a „Final Fourba”a ráját-
szásban, ahol a 2. helyet szerezték meg az 
erős mezőnyben. Az U11-es csapatok az 

Országos Kenguru Bajnokságban fiú vo-
nalon egy teljesen kezdő csapattal kezd-
ték az idén a bajnokságot, akikkel a cél a 
játék megszerettetése minél több kisko-
sarassal és a jövő csapatának építése volt. 
Úgy gondoljuk, jó úton járnak a legki-
sebb fiúk is, hajrá csak így tovább! 

A lányok az Országos Gyermek Baj-
nokságban, U12-es korosztályban sok 
erős ellenféllel játszottak, így tapasztalata-
ikat hasznosították az U11-es bajnokság-
ban és a csapattagok közül többen beke-
rültek korosztályukban a Jász-Nagykun-
Szolnok Megye Válogatottjába is.       

Az U14-es fiúk a megyei serdülő baj-
nokságban játszottak, ahol 6. helyezet-
tek lettek. Az U14-es leányok pedig a 
Szolnoki Sportcentrummal való együtt-
működésnek köszönhetően az Országos 
Serdülő Bajnokságban értek el győzel-
meket Rideg László edzővel. Az U18-as 
fiú csapat a keleti régióban játszott NB-s 
utánpótlás csapatok ellen, nekik a ta-
pasztalatszerzés, az újjáalakult felnőtt 

csapatba való beépítése volt a cél, Őrlős 
Zoltán edzővel.

A felnőtt férfi csapat a megyei baj-
nokságban, az alapszakaszban 5. helyen 
végzett. A régi motorosok mellett a fia-
talok is megmutathatták oroszlánkör-
meiket, Rideg László és Fodor Csaba 
vezetésével, az éremszerzés a rendkívül 
erős mezőnyben azonban nem sikerült.

A felnőtt női csapat is újraszerveződött 
Őrlős Zoltán edző vezetésével az egykor 
diákolimpiai bajnok gimnazista lányok-
ból és a megyei bajnokságban, 3., azaz 
bronzérmes helyen végeztek. Jó volt lát-
ni, hogy mérkőzésről mérkőzésre, milyen 
jól összecsiszolódtak és lelkesen végig ját-
szották a bajnokságot. Gratulálunk nekik!

A Karcagi SE Kosárlabda-szakosztá-
lya eredményes évadon van túl. Remél-
hetőleg jövőre is sok-sok izgalmas mér-
kőzésen szurkolhatnak a kosárlabdasport 
kedvelői és sportágunk továbbra is meg-
határozó lesz Karcag város sportéletében!                                                                                            

Fodor Csaba Karcagi SE

U11 JAMBOREE országos döntő

TÁJÉKOZTATÓ FÖLDI SZÚNYOGGYÉRÍTÉSRŐL
Ezúton értesítjük a lakosságot, hogy településünk területén földi, kémiai meleg-
ködképző generátorral kivitelezve szúnyoggyérítés kerül elvégzésre. A város te-
rületén a szúnyoggyérítés két napot vesz igénybe. 
A kezelés pontos időpontja: 2022. július 05. (kedd) és 2022. július 06. (szer-
da) napján, napnyugta utáni órákban. Rossz idő esetén a védekezés 2022. 
július 07-08. napján, ugyanebben az időben kerül elvégzésre. 
Alkalmazott készítmény: Deltasect Pius 1,2 ULV szúnyogirtó szer. A készítmény a kijuttatott csekély 
mennyiségben (0,135% deltametrin +0,013% természetes piretrin) kizárólag az érzékenyebb rovaro-
kat pusztítja el, melegvérű állatokra, emberre nem veszélyes, hatóanyaga néhány óra alatt lebomlik. 
A lakosság részére javasolt intézkedések: A szabadban tárolt gyermekjátékokat, élelmisze-
reket, evőeszközöket, a szabadban szárított ruhákat a kezelés napján javasolt összegyűjteni 
vagy letakarni. A kezelés idejére és az azt követő egy órában javasolt az ablakokat, ajtókat zár-
va tartani és a külső levegőt bejuttató mesterséges szellőztető berendezéseket kikapcsolni. A 
kezelt területen termő zöldségeket, gyümölcsöket fogyasztás vagy feldolgozás előtt ajánlott 
megmosni. A kezelést végző gépkocsi közvetlen közelében tartózkodni nem szabad. 
A szabadban, fedetlenül tárolt vízgyűjtő edényekben, a különböző tárgyakban megülő esővíz-
ben akár egy hét alatt is kifejlődhetnek a szúnyoglárvák. A szúnyogirtó kezelés kiegészítése-
ként ajánlott, hogy az ingatlantulajdonosok szüntessék meg, rendszeresen ürítsék vagy takar-
ják le az épületek körüli kisebb, pangó vízgyülemeket.

Rózsa Sándor jegyző


